
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

L'anno  duemiladiciannove addì  dodici del mese di aprile, il Sindaco INCATASCIATO
GIUSEPPE

ORDINA

OGGETTO: REVOCA ORDINANZA N. 37 DEL 20/03/2019 RELATIVA ALLO
SPOSTAMENTO DEL MERCATO QUINDICINALE DI VIALE A.
MORO DEL GIORNO 22 APRILE 2019, LUNEDI’ DELL’ANGELO.

IL SINDACO

Premesso che, il primo venerdì e il 22 di ogni mese si svolge in Viale Aldo Moro il consueto
mercato quindicinale;

Oggetto: REVOCA ORDINANZA N. 37 DEL 20/03/2019 RELATIVA ALLO
SPOSTAMENTO DEL MERCATO QUINDICINALE DI VIALE A.
MORO DEL GIORNO 22 APRILE 2019, LUNEDI' DELL'ANGELO.

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA ORDINANZA N. 21 DEL 12-04-2019

Registro Generale n. 45

ORDINANZA DEL  SINDACO

N. 21 DEL 12-04-2019



Considerato che, giorno 22 Aprile 2019 in concomitanza con il suddetto mercato ricorre la
festività del Lunedì dell’Angelo;

Vista la propria Ordinanza n. 37 del 20/03/2019 con la quale si spostava lo svolgimento del
citato mercato anticipandolo al giorno 19 Aprile 2019;

Rilevato che, tale spostamento in prossimità delle festività pasquali, potrebbe creare notevole
disagio ai fini della pulizia della zona interessata dal mercato in quanto gli operatori del
settore ecologia, nel periodo interessato, sono impegnati nella pulizia straordinaria della città;

Ritenuto opportuno per tali motivi revocare la suddetta ordinanza e contestualmente fissare la
data di svolgimento del citato mercato al 26 Aprile 2019;

Sentito in merito il parere dei rappresentanti degli operatori commerciali;

Vista la L.R. n. 18/95 ;

Vista la L.R. n. 2/96 ;

Vista L.R. n. 28/99 ;

O R D I N A

Per quanto sopra esposto che qui si intende integralmente riportato:
Di fissare lo svolgimento del mercato quindicinale di Viale Aldo Moro del giorno 221.
Aprile 2019 alla data del 26 Aprile 2019;
Di trasmettere la presente Ordinanza a Responsabile del IV Settore “Polizia Municipale” e2.
al Responsabile del Procedimento dell’Ufficio Commercio per gli adempimenti necessari
e consequenziali;
Di dare mandato all’Ufficio Segreteria di provvedere all’affissione della presente all’Albo3.
Pretorio dell’Ente e alla pubblicazione sul sito istituzionale.

                                                                                                IL  SINDACO
                                                                                       Avv. Giuseppe Incatasciato

Ordinanza SINDACO n.21 del 12-04-2019 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to INCATASCIATO GIUSEPPE

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 12-04-2019    al 27-04-2019
Lì  12-04-2019

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to NICOLOSI PIERPAOLO

Copia conforme all’originale.
Lì

IL SINDACO
INCATASCIATO GIUSEPPE

Ordinanza SINDACO n.21 del 12-04-2019 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 3


